АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля 2014 года                                                                                                    2224
О внесении изменения в постановление Администрации города

от 26.03.2012 № 1009
В связи с изменением кадрового состава Администрации города Димитровграда п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 26.03.2012 №1009 «О создании комиссии по ликвидации административных барьеров в городе Димитровграде Ульяновской области» (далее – постановление) следующее изменение:
Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города

                                                                 от 26.03.2012 №1009
СОСТАВ

комиссии  по ликвидации административных барьеров в городе Димитровграде Ульяновской области
	Председатель комиссии:

	Чибисов Ю.Ю.
	-
	Глава Администрации города

	Заместитель председателя комиссии:

	Хабибрахимов А.Ж.
	-
	заместитель начальника управления социально-экономического развития Администрации города

	Секретарь комиссии:

	Семяшкина О.А.

	-
	главный специалист-эксперт отдела развития предпринимательства управления социально-экономического развития Администрации города

	Члены комиссии:

	Барышева С.Н.
	-
	начальник правового управления Администрации города

	Гнутов В.Г.
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «СЛОГ» (по согласованию)

	Еремеев С.А.
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Елса» (по согласованию)

	Надысова Е.И.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Наумов Д.Н.
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Димлекс» (по согласованию)

	Пахомов Я.В.
	-
	заместитель генерального директора закрытого акционерного общества «Шельф» (по согласованию)

	Пирогов И.Г.
	-
	представитель Ульяновской торгово-промышленной палаты в городе Димитровграде (по согласованию)

	Фадеева О.Ю.
	-
	начальник отдела по развитию малого и среднего предпринимательства Автономной некоммерческой организации «Агентство развития города Димитровграда Ульяновской области» (по согласованию)

                                                                                                                                        ».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации города

                        Ю.Ю.Чибисов
О внес изм